令和 ６年 １月１８日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会   長  横田 善次

Ｓ・Ａ・Ａ 中世 吉昭

例会変更のお知らせ

下記の通り、例会変更となりますのでお間違いの無い様お願い致します。

記

  【１月】

★ １月１９日（金）→ 通常例会（１２：００～食事）

               点 鐘 １２：３０

               会 場 ニューミヤコホテル館林

★ １月２６日（金）→ 通常例会（１２：００～食事）

               点 鐘 １２：３０

               会 場 ニューミヤコホテル館林

  【２月】

★ ２月 ２日（金）→ 理事会／ガバナー補佐訪問例会（１２：００～食事）

            ／第３回クラブ協議会

        理事会 １１：３０

点 鐘 １２：３０

       クラブ協議会 例会終了後

 会 場 ニューミヤコホテル館林

★ ２月 ９日（金）→ 通常例会（１２：００～食事）

               点 鐘 １２：３０

            会 場 ニューミヤコホテル館林

★ ２月１６日（金）→ ガバナー公式訪問例会（１２：００～食事）

          役員懇談会 １０：５０

          点 鐘 １２：３０

          会 場 ふじよし

          ※会場設営１０：００集合  ※役員１０：３０集合

★ ２月２３日（金）→ 休 会（定款第７条第１節（ｄ）により）

          ※イルミネーション撤去作業

時 間 １３：３０～ 駅前通り

（近日中にご案内を送付させていただきます。）